
Zarządzenie Nr 411/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 68 282 703,74 zł w tym:

1) dochody bieżące 61 177 203,74 zł,

2) dochody majątkowe 7 105 500,00 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 72 032 703,74 zł w tym:

1) wydatki bieżące 56 578 701,62 zł,

2) wydatki majątkowe 15 434 002,12 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: DF5005A2-7E72-4DBA-895E-279715FD2841. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 411/2014 Burmistrza Słubic z dnia 31 grudnia 2014 r.      
   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 24 214,045 408 101,49 5 432 315,53

80195 Pozostała działalność 24 214,04 96 259,4672 045,42

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 045,42 24 214,04 96 259,46

68 258 489,70 68 282 703,7424 214,04Razem:

Id: DF5005A2-7E72-4DBA-895E-279715FD2841. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 411/2014 Burmistrza Słubic z dnia 31 grudnia 2014 r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 137 439,00 7 137 439,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 4 637 554,004 637 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 200,00 7 500,00 204 700,00

4270 Zakup usług remontowych 262 000,00 - 21 500,00 240 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 354 900,00 9 000,00 1 363 900,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 882 200,00 5 000,00 887 200,00

750 Administracja publiczna 0,008 505 981,88 8 505 981,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 895 751,886 895 751,88

4300 Zakup usług pozostałych 449 359,00 - 10 000,00 439 359,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 214,0423 469 520,49 23 493 734,53

80101 Szkoły podstawowe 405,00 7 429 177,077 428 772,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 434 289,00 1 600,00 4 435 889,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 370,00 - 1 600,00 34 770,00

4260 Zakup energii 424 162,00 0,00 424 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 268,00 405,00 87 673,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 405,00 270 903,00271 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 294,00 - 405,00 186 889,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 163 740,00163 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 140,00 40,00 109 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 920,00 - 40,00 21 880,00

80110 Gimnazja 0,00 3 637 914,003 637 914,00

4260 Zakup energii 266 400,00 - 1 640,00 264 760,00

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 1 100,00 16 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 970,00 540,00 79 510,00

Id: DF5005A2-7E72-4DBA-895E-279715FD2841. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

80195 Pozostała działalność 24 214,04 1 801 443,461 777 229,42

4300 Zakup usług pozostałych 102 045,42 24 214,04 126 259,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,001 320 810,00 1 320 810,00

85305 Żłobki 0,00 1 279 910,001 279 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 641,00 85,00 21 726,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 380,00 - 85,00 14 295,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 62,00 65,00 127,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 338,00 - 65,00 1 273,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 590 591,00 5 590 591,00

90002 Gospodarka odpadami - 12 313,00 2 259 200,002 271 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 271 513,00 - 12 313,00 2 259 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 313,00 1 583 475,001 571 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 432 874,00 12 313,00 1 445 187,00

72 008 489,70 72 032 703,7424 214,04Razem:

Id: DF5005A2-7E72-4DBA-895E-279715FD2841. Przyjęty Strona 4




